
 
COMUNE DI CASTEL CAMPAGNANO 

Provincia di Caserta 

 UFFICIO TECNICO 

Prot . N.1199  del  28/02/2023 

Registro Area Tecnica N. 25/2023 

Registro Gen. N. 46/2023 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE  TECNICO 

copia 
N.25  del  28/02/2023 

 
OGGETTO:  Liquidazione spesa per € 393,71 IVA compresa  per fornitura carburante e 

lubrificante per automezzi comunali  e servizi aggiuntivi fino al 31/12/2022  a favore della ditta 

SUD PETROLI snc di Gambuti Angelo & Silvio Strada Provinciale Telese – Alife località Cese 

Nove San Salvatore Telesino (BN).  CIG: ZF135FA116; 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  TECNICO 
Premesso che   

 la ditta  SUD PETROLI snc di Gambuti Angelo & Silvio Strada Provinciale Telese - 

Alife località Cese Nove San Salvatore Telesino (BN) fornisce  carburante per gli 

automezzi comunali; 

 con determina del Responsabile del Settore Tecnico n°39/2022 è stato disposto  

l’impegno economico per la suddetta fornitura  relativa all’anno 2022 in € 10.000,00 IVA 

compresa con  CIG ZF135FA116; 

 

Dato atto   

 che la  ditta sopra citata fornisce carburante dietro presentazione di buoni di prelevamento 

a debito sottoscritti dagli addetti al prelevamento e che per gli stessi  ha emesso le seguenti 

fatture: 
Fattura n° Data fattura Importo in € Protocollo di 

acquisizione 

Data di acquisizione 

03/108 31/12/2022 85,70 7970 31/12/2022 

03/107 31/12/2022 308,01 1 01/01/2023 

  393,71   

 

 di essere legittimato ad emanare l’atto in ragione all’incarico conferito con provvedimento 

del Sindaco quale responsabile del Settore Tecnico; 

 di non incorrere in alcune delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, 

con particolar riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 

 di non trovarsi in conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, con riferimento 

alla normativa vigente, in particolar modo con quella relativa alla prestazione della 

corruzione; 

 che  è stato fornito regolarmente carburante e lubrificante per  gli automezzi comunali;  

 

 

Constatato che la ditta SUD Petroli snc è  in  regola con l’assolvimento degli obblighi 

contributivi avendo acquisito il DURC valido e regolare,  per l’esecuzione del servizio di cui 

sopra e che la stessa ha prodotto la comunicazione di  cui alla legge 136/2010 e s.m.i.; 

 

Visto l’art.3 della L. N.136 del 13/08/2010, modificato dall’art.7 comma 4 del D.L n. 187 del 

12/11/2010 che stabilisce l’obbligo per le Amministrazione di acquisire il Codice Identificativo di  



Gara (CIG) , il codice CIG attribuito alla fornitura in oggetto è CIG: ZF135FA116; 

 

Visti 

 il  D.Lgs  n. 50 del 18/04/2016  

 il D.P.R. N. 207 del 5/10/2010  s.m.i. nella parte ancora in vigore; 

 la legge 142/90 e s.m.i.; 

 il D.Lgs 18/08/2000 n. 267; 

 il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 il decreto Sindacale di attribuzione di  Responsabile  del Settore Tecnico; 

 

Dato atto 
 di essere legittimato ad emanare l’atto in ragione all’incarico conferito con provvedimento 

del Sindaco quale responsabile del Settore Tecnico; 

 di non incorrere in alcune delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, 

con particolar riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 

 di non trovarsi in conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, con riferimento 

alla normativa vigente, in particolar modo con quella relativa alla prestazione della 

corruzione; 

 che con Delibera di Consiglio Comunale   è stato  approvato il  bilancio finanziario per il 

triennio 2020/2022 in cui è prevista la spesa da liquidare; 

 

Dato atto che i pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile, nonché il visto attestante la 

copertura finanziaria, resi ai sensi del T.U. degli Enti Locali, vengono espressi in calce alla 

presente; 

 

Attesa la necessità di provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni riportate in  narrativa che costituiscono  parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione; 

 

di liquidare  per i motivi indicati in premessa alla  di Gambuti Angelo & Silvio Strada 

Provinciale Telese – Alife località Cese Nove San Salvatore Telesino (BN) la fornitura di 

carburante fino al 31/10/2022 per le quali  ha emesso le seguenti fatture:  

 
Fattura n° Data fattura Importo in € Protocollo di 

acquisizione 

Data di acquisizione 

03/108 31/12/2022 85,70 7970 31/12/2022 

03/107 31/12/2022 308,01 1 01/01/2023 

  393,71   

 

di disporre l’emissione del relativo mandato di pagamento sui fondi degli appositi interventi e 

capitoli del bilancio di previsione esercizio 2022 indicati nel parere in calce all’impegno assunto 

con la determinazione di cui in premessa;  

 

di dare atto che sono  state acquisite la regolarità contributiva della ditta fornitrice e le fatture di 

cui in narrativa,  

 

 

di dare atto altresì che la presente determinazione : 
a. diviene esecutiva dopo l’apposizione del visto di  regolarità contabile; 

b. viene comunicata  alla Giunta Comunale  tramite del segretario Comunale; 

c. viene  pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi; 

d. viene inserita nel fascicolo delle determine 

                                                            

 

 



 

 

                                                          Il responsabile del Settore Tecnico 

                                                                    f.to  Dr Domenico Marra  
 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il sottoscritto Responsabile del Settore interessato, in ordine alla sopra riportata determinazione esprime, ai 

sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.lgs n°267/2000, parere FAVOREVOLE e attesta la regolarità e la 

correttezza dell’azione amministrativa . 

 

Castel Campagnano lì  28/02/2023                                                      
 Il Responsabile del Settore Tecnico 

 f.to dr. arch. Domenico Marra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Comune di Castel Campagnano 
Provincia di Caserta 
Piazza Avvocato Domenico Cotugno 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 
 

 

 
Creditore: Sud Petroli snc 
Impegno contabile n. 65/2022 
Impegno contabile n. 63/2022 
 
Codice di bilancio capitoli 646/8 e 82/8 
 
 

Castel Campagnano, 28/02/2023 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

f.to  Dott. Alfonso Musco 
 


